

## **QUESTIONS AND ANSWERS**

### **SPO50016Q0010**

#### **VIRTUAL PRIVATE NETWORK AND MOBILE TELEPHONE SERVICES**

1. Are the minimum and maximum values (16.000 EUR and 170.000 EUR) per year or do they consider 1+1 renewal option?

**Answer:** Our solicitation states “During the contract period, the Government shall place orders totaling a minimum of EUROS 16,000.00. This reflects the contract minimum for this period of performance. The amount of all orders shall not exceed Euros 170,000.00. This reflects the contract maximum for this period of performance.”

**These figures are for the total of the base plus one option years.**

2. Do these values have VAT included?

**Answer:** Yes, the above values include VAT.